
Motion till riksdagen 

1989/90:Sk69 
av Göthe Knutson m.fl. (m) 
med anledning av p rop. 1989/90:110 

Reformerad inkomst- och företagsbeskattning 

Den föreliggande propositionen. det s. k. skattepaketet. utgör ett allvarligt 

hot mot travsporten. Dels drabbas travsporten av den breddade momsen, 

dels av att begreppet hobbyverksamhet mönstras ut ur skattelagstiftningen. 

Det innebär att skattebyråkratin även skall omfatta ägandet av travhäst. 

Vårt ställningstagande innebär 

l) att träningen av travhästar liksom annan dressyrverksamhet också i 

fortsättningen befrias från mervärdeskatt. s.k. moms. 

2) att det även i fortsättningen skall vara tillåtet att äga två travhästar och 

bedriva tävlingsverksamhet med dessa som obeskattad hobbyverksamhet. 

Starka skäl emot beskattningssystem 

Från travsportens organisationer har starka skäl mot momsbreddning och 

beskattning av tävlingshästar förts fram. Vi hänvisar till dessa framställ­

ningar. är det gäller tävlingsverksamheten anser vi ett bibehållande av sys­

temet med hobbyverksamhet vara att föredra. 

Det är ändå bara ungefär var tionde travhäst som skulle medföra skattein­

komster för samhället. Och dessa skattemedel skulle knappast täcka kostna­

derna för den ökade skatteadministrationen som blir följden av regeringens 

förslag. 

Hobbyhästen slås ut 

Vi moderater motsätter oss onödig byråkrati och betungande skatter. Lan­

dets ca 45 000 travhästar skänker mycket glädje och spänning åt hundratu­

sentals människor i vårt land. 

Vi vill freda denna sport och tävlingsverksamhet från klåfingrig skatteby­

råkrati och en momsbeskattning som sannolikt gör det omöjligt för vardags­

människan att hålla en travhäst i träning. "Hobbyhästen" slås ut om rege­

ring förslaget genomdrivs. 

K var blir då bara de stora i branschen. Det är samhället ingalunda betjänt 

av. 
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Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

l. att riksdagen beslutar upphäva mervärdebeskattningen av dres­

syr av djur. däribland travhästträning. 

2. att begreppet hobbyverksamhet blir kvar i skattelagstiftningen 

och att det således är tillåtet också i fortsättningen all hålla två trav­

hästar i tävlingsverksamhet utan beskattning av vinstmedel. 

Stockholm den 2 maj 1990 

Göthe Knutson (m) 

Margareta Card (m) Sten Svensson (m) 

Cullan Lindblad (m) 

Mot. 1989/90 
Sk69 

5 


